３年目用
JABTS研究部会設置申請書
令和　　年　　月　　日

2026（令和8）年度研究部会設置継続申請書

一般社団法人 日本乳腺甲状腺超音波医学会 理事長 殿

申請者（研究部会長）
会員番号
所 属
住 所

下記のとおり研究部会の継続を申請いたします。

記
１．研究課題

会の名称（研究課題に相応しい適切な名称を付してください）

略称番号　ありの場合のみ記載

２．研究期間：
（自）2026年（令和8年）3月（ただし、学術委員会で審査し、理事会承認後の月からになります。）
（至）2027年（令和9年）2月末日

３．共同研究部会員、研究協力者

      研究部会員名			役割分担
1
2
3
：

研究協力者名			役割分担
1
2
3
：

４．研究目的：

５．研究計画：

６．研究方法：

７．現在までの研究の進捗状況

８．2025年度決算報告
　　2025（令和7）年度末研究部会報告ファイルにて提出
９．研究継続の理由

１０．研究終了の見込み

１１．研究経費　　　　　　円　（初年度　　　円、次年度　　　　円）

使用内訳（円）
[bookmark: _Hlk58833297]詳細は2025（令和7）年度末研究部会報告ファイルにて提出
	　　　費目
	初年度
	次年度

	会議費

	旅費、交通費

	通信費

	英文校正費

	その他

	　　合　　計

８．申請者（研究部会長）連絡先：
　　　住所：〒
　　　TEL：　　　　　　　　　　　　FAX：
E-Mail:　　　　　　＠
以上